
 

 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«НАУЧНО - ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ИСТОК» ИМЕНИ А.И.ШОКИНА» 

  

П Р И К А З 
 

от «29» октября 2020 г.                                                                             № 03/604 
                                                       г. Фрязино, Московская область 

 

 
О внесении изменений  

в план закупки товаров 

(работ, услуг) на 2020 год 
 

Во исполнение Федерального закона РФ №223 от 18.07.2012г. «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановления Правительства от 

17 сентября 2012 №932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров 

(работ, услуг) и требований к форме такого плана», Единого Положения о закупке 

Государственной корпорации «Ростех» и в связи с производственной необходимостью,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить изменение Плана закупок товаров, работ и услуг АО «НПП «Исток» 

им. Шокина» на 2020 год в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу. 

2. Директору по информационным технологиям – В.Р. Александрову и заместителю 

начальника ОЗТРиУ – В.И. Сафиной разместить План закупок на официальном сайте 

Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и официальном 

сайте предприятия www.istokmw.ru в срок до 09 ноября 2020 г. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполнительный директор - 1-й заместитель 

генерального директора 

П/П Е.В. Истомин 

СОГЛАСОВАНО:   

Заместитель генерального директора - 

директор по МТО П/П А.А. Вялов 

Директор по информационным технологиям П/П В. Р. Александров 

Заместитель начальника ОЗТРиУ П/П В.И. Сафина 

 

 


